Dehnungsaufnehmer für zyklische und statische Messungen ohne
Messverstärker (mV/V - Ausgangssignal)
X-103-D01 X-103-D22 X-103-D32
Flache Ausführung für 0…1000
µm/m
Flache Ausführung für 0…250
µm/m
Für 0…250 µm/m mit sehr hoher

mm
4x M6 Sehr hohe Empfindlichkeit Seite 5
Bestellangaben:
Typ/Bezeichnung
Messbereich
Kabellänge / Steckertyp
Optionen:
CON: Kabelstecker am freien Ende
LEN: Spezifische Kabellänge
Bezeichnung Funktion Merkmal
X-912-0 Verbindungsbox Für den Anschluss von 2 DMS-Sensoren an einem Messverstärker
X-913-0 Verbindungsbox Für den Anschluss von 3 DMS-Sensoren an einem Messverstärker
X-914-0 Verbindungsbox Für den Anschluss von 4 DMS-Sensoren an einem Messverstärker
X-201-KA03 Messverstärker Für statische Anwendungen, Hutschienen-Montage
X-201-IP03 Messverstärker Für statische Anwendungen, Aluminium Feldgehäuse
X-201-KA04 Messverstärker Für zyklische Anwendungen, Hutschienen-Montage
X-201-IP04 Messverstärker Für zyklische Anwendungen, Aluminium Feldgehäuse
Kabelbuchse M16 Male
– 6-polig
Elektrische
Verbindungen